Berdasarkan:

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS
DINAS PENDIDIKAN SMP NEGERI 3 BANTAN

Jalan Gajah Mada, KM.25 Bantan Tengah, Kecamatan Bantan

PENGUMUMAN

Nomor : 420/SMPN3/V1/2021/027

Terakredetasi

A

1. Surat Edaran Dinas Pendidikan Kabupaten Bengkalis No.422/DISDIK-
SMP/2021/039 a. Tentang Kelulusan dan Pelaksanaan Kenaikan Kelas
Tanggal 15 April 2021.

2. Rapat Kelulusan, Kepala Sekolah dan Mejelis Guru SMPN 3 Bantan,

Senin 24 Mei 2021.

Memutuskan :

Bahwa nama-nama yang tercantum dibawah ini dinyatakan LULUS dari
SMPN 3 Bantan Tahun Pelajaran 2020/2021.
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NISN

0061101278
0064240283
0064459247
0063299983
0053880183
0058869251
0034804519
0061062191
0068609110
0067988523
0054693639
0069272381
0054856859
0068896074
0064585635
0065507241
0066478518
0035919296
0069884878
0065284998
0065040747
0067620361
0052275392
0063592529
0061651411
0052275390
0067737916
0052275234
0072056191
0064623097

NAMA SISWA

AHMAD AMRIZA

AKMAL FIRDAUS
ANNISA BALQIS

EKO SYAHPUTRA

FIANA AGUSTINA
FITRIYA ANATASYA
JOSHUA

M.ALWI AZRI
M.NURHAFIZATUL AKMAL
MIFTAKHUR ROIFAH
MUHAMMAD NURIMAN
MUHAMMAD RIZNANDA
NOVITA

NUR ALYA SOFI

NURUL FITRI ROHMAYANTI
SEPTYA HERWIDIANTIKA
SHYNTA YOLANDA

SITI NURANITA

SUZEN

TOHA EFENDI
ADRIAN DONI CANDRA
ARIEL NOFRIAN

DHEA NOVITA SARI
DINO AMANDA

FARHAN DIMANSYAH
FIAN RIZKY

HERA ARWINA

IKMAL ROMADON
JUNAIDI

LIZA NURASYIQIN

KETERANGAN

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
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0042422922 MELIANG LULUS
0067131689 MILDA WAHYU UTAMI LULUS
0067131774 MUHAMMAD ALPI LULUS
0052275445 NENENG TRI MARSELA LULUS
0055465843 NURUL ARIFATUL KHUSNA LULUS
0063850527 PUTRI NATASHYA LULUS
0066988149 RAKA RASYID PANGESTU LULUS
0065243523 RARA AYU MARSELINA LULUS
0061185976 RISKY SAPUTRA KURNIAWAN LULUS
0061880739 MUHAMMAD CAHYA ASRIDA LULUS
0066994617 AFRIYANDI KUSUMA LULUS
0055406343 DEA AMELIA LULUS
0053590321 DELLA DESMITA LULUS
0067458572 DIAN IFTINA MEILANNINGSIH LULUS
0057399691 DONI SAFUTRA LULUS
0067294966 EGI AGASI LULUS
0061833392 IRVAN RIZKI NURHAKIM LULUS
0065681609 M. WAN SUHAIMI LULUS
0054419774 MUAMAR FAJAR LULUS
0061114544 MUHAMMAD ARIFIN LULUS
0067572959 MUHAMMAD FITRA WIJAYA LULUS
0052275444 MUHAMMAD RANGGA LULUS
0055342988 NOVIA SOVA SARI LULUS
0065167198 NURUL NGAINI LULUS
0066941912 RAKHA SALSABILA LULUS
0062341490 RIZKY AMELIA LULUS
0064033417 SHERLY JULIANCE LULUS
0068794503 SIGIT ANGGI ARIYANTO LULUS
0065776621 SITI NURHIDAYAH LULUS
0065814538 TIA LIGUS SAPUTRA LULUS
0064677385 WANDA ANDREA PRATIWI LULUS
0067608893 MUHAMMAD YUSRIZAL LULUS
0049689084 WAHYU HIDAYATULLAH LULUS

Bantan Tengah, 04 Juni 2021
Kepala SMP Negeri 3 Bantan

SUPA’AT, M.Pd
NIP. 197206221998021001




PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALI
DINAS PENDIDIKAN SMP NEGERI 3 BANT,

Jalan Gajah Mada, KM.25 Bantan Tengah, Kecamatan Bantan

Terakredetasi

A




